anexos  e  a  descrição  constante  no  sistema  eletrônico  da  Plataforma  BNC  (www.bnc.org.br),  
prevalecerá  sempre  a  constante  do  presente  instrumento  convocatório.   

2. Das  despesas  e  dos  recursos  orçamentários 
2.1. O  custo  estimado  total  é  R$  469.864,47 (quatrocentos e sessenta e nove mil, 
oitocentos e sessenta e quatro reais quarenta e sete centavos),  cujas  despesas  correrão  à  
conta  dos  Recursos  Orçamentários  das  dotações  próprias  consignadas  no  orçamento  geral  
do  Município  de  Novais,  sob  a  seguinte  classificação:   
02.02  Divisão  Administrativa  –  04.122.0002.2003  Manutenção  da  Divisão  Administrativa

[...]

O fornecimento será de forma imediata de acordo com as necessidades da Municipali-
dade. 

9.3.  Exigências de Habilitação 
9.3.1. Para fins de habilitação, o licitante deverá comprovar documentos exigidos no edital de 
licitação. 

10. Estimativa da contratação 
10.1. O custo estimado total da contratação é de R$  469.864,47 (quatrocentos e sessenta e 
nove mil, oitocentos e sessenta e quatro reais e quarenta e sete centavos), conforme detalhado 
no Quadro de Cotações elaborado pelo setor de Compras ANEXO III – Estimativa de Preços. 

11. Adequação orçamentária 
11.1. As despesas correrão à conta dos Recursos Orçamentários das dotações próprias